Tất cả phó thác cho định mệnh! Đâu là quyền được tự do lựa chọn?

Từ dạo đó đến nay, đã ba mươi mùa xuân nơi đất khách. Tại Hoa Kỳ, những Hội Tết của người
Việt theo thời gian ngày càng đủ mầu sắc lệ bộ. Tôi không quên buổi Họp Mặt Tết thứ ba mươi
này, Tết Ất Dậu 2005 với Hội Dược Sĩ Việt Nam tại Hoa Kỳ. Ban Chấp Hành và Hội Đồng Quản
Trị tài ba trẻ trung. Ban Báo Chí và Ban Văn Nghệ xuất sắc. Đã mang lại cho giới chúng ta một
mùa xuân hi vọng.